СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2015

                    № 33/14
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

 от 20. 02.20110 № 5/1«О представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании Куриловское сельское поселение
и муниципальными служащими муниципального образования
Куриловское сельское поселение сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»
 В соответствии с изменениями, внесенными в федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов

                                                               р е ш и л:

          1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 20.02.2010г. № 5/1 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение  и муниципальными служащими муниципального образования Куриловское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
          - в ч.2 п. 9 Положения  « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Куриловское сельское поселение и муниципальными служащими муниципального образование Куриловское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее Положение) слова: «Уточненные сведения, представленные муниципальным служащим после истечения срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока.»,  исключить;

    - п. 16 Положения изложить в новой редакции: « 16. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское сельское поселение.
Председатель Совета                                                                 Глава муниципального

народных депутатов                                                                  образования Куриловское
                                                                                                     сельское поселение

                             Н.В.Гущин                                                                            О.В.Арабей